
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 26/2025  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 18/03/25 dal prof. ANDREA CIARINI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Master terzo Settore, Innovazione Sociale e 

Governance dei Sistemi locali di welfare a.a. 2024/2025 (EUR 4.000,00 - Responsabile Scientifico, 
CIARINI A.) 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/04/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 26/2025 prot.n. 1238 del 09/04/25 scaduto il 24/04/25; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza di candidature. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze sociali ed 
economiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 05/05/25 

 

 Il Direttore 
prof.ssa EMMA GALLI 

 
 


		2025-05-05T08:36:35+0000
	EMMA GALLI




